1

证券代码：300913 证券简称：兆龙互连 公告编号：2026-008

浙江兆龙互连科技股份有限公司

关于变更公司注册资本及修订《公司章程》的公告

浙江兆龙互连科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2026 年 1 月 14

日召开了第三届董事会第十五次会议，审议通过了《关于变更公司注册资本及修

订<公司章程>的议案》。现将相关事项公告如下：

一、公司注册资本变更情况

根据中国证券监督管理委员会出具的《关于同意浙江兆龙互连科技股份有限

公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2025〕1826 号），公司向

特定对象发行人民币普通股（A 股）股票 30,070,457 股，每股面值人民币 1.00

元，发行价格为 39.74元/股，募集资金总额为人民币 1,194,999,961.18 元，扣除

各项发行费用（不含税）人民币 10,182,075.18 元，实际募集资金净额为人民币

1,184,817,886.00 元。上述募集资金已于 2025 年 12 月 9 日全部到位，天健会计

师事务所（特殊普通合伙）对本次募集资金到位情况进行了审验，并于 2025年

12月 11日出具了《验资报告》（天健验〔2025〕434号）。

经深圳证券交易所同意，公司 30,070,457 股股票于 2025 年 12 月 31 日起在

深圳证券交易所上市发行。公司总股本由 312,710,663股增加至 342,781,120股，

公司注册资本由人民币 312,710,663.00元变更为人民币 342,781,120.00元。

二、《公司章程》具体修订情况

公司根据向特定对象发行股票实际情况及注册资本变化情况，对公司注册资

本及《公司章程》相关条款进行相应修订并办理工商变更登记，具体修订内容如

下：

修订前条款 修订后条款

第 六 条 公 司 注 册 资 本 为 人 民 币

31,271.0663万元。

第六条 公司注册资本为人民币

34,278.1120万元。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

第二十一条 公司已发行的股份总数为

31,271.0663万股，均为人民币普通股（A
股）。

第二十一条 公司已发行的股份总数

为34,278.1120万股，均为人民币普通

股（A股）。

除上述修订外，《公司章程》中其他条款内容不变。修订后的《公司章程》

全文详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

三、其他事项

上述事项尚需提交公司股东会审议，同时提请股东会授权公司管理层办理后

续工商变更登记、章程备案等相关事宜。上述修订及备案登记最终以市场监督管

理部门核准的内容为准。

特此公告。

浙江兆龙互连科技股份有限公司董事会

2026年 1月 15日